

Red Church Pedestrian & Circulation Improvement Project

Response to Questions

- 1) Will there be a DBE goal for this project?

This project is fully funded through State and local funds. There is no federal funding being used for the project therefore there is not a DBE goal.

- 2) If there is a DBE goal, will the consultant be required to perform a Good Faith Effort as required by Caltrans procedures?

Refer to the answer to #1 above.

- 3) If the answer to question #2 is yes, will the submittal date be extended to allow time to complete the Good Faith Effort?

Refer to the answer in #1 above.

- 4) Will there be a Memorandum of Understanding between the City and Caltrans for this project? If so, will this MOU include the conditions normally found in an Encroachment Permit? Or will the consultant need to independently acquire an Encroachment Permit from Caltrans?

Consultant will be required to obtain an Encroachment Permit from Caltrans.

- 5) Will an Encroachment Permit be required from the City of Sonora?

Consultant will need to obtain a no-fee Encroachment Permit from the City for any work conducted within the City's right-of-way.